Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN,
localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial
Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às
pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder títulos apontados
para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 295818
Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS L CPF/CNPJ:
06.225.625/0012-90
Espécie: CCJ Nº do Título:C0040182019

Protocolo: 296212
Devedor: DANIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA ME CPF/CNPJ: 02.433.590/0001-71
Espécie: CDA Nº do Título:20190200118655

Protocolo: 296279
Devedor: GONCALVES IND COM ALIM LTDA EM REC JUD CPF/CNPJ: 06.225.625/0014-52
Espécie: CDA Nº do Título:20190200120233

Protocolo: 296450
Devedor: A.C.DOS SANTOS IND. COME. IMP. EXP. MADEIRAS CPF/CNPJ: 17.846.623/0001-
82
Espécie: CDA Nº do Título:20190200134097

Protocolo: 296620
Devedor: WALDEMIR RIBEIRO MOTA CPF/CNPJ: 664.014.452-20
Espécie: CBI Nº do Título:781212730

Protocolo: 296815
Devedor: ADERMINO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 302.409.992-15
Espécie: DMI Nº do Título:209718

Protocolo: 296823
Devedor: ANDERSON FERREIRA CAMPELO CPF/CNPJ: 972.689.252-04
Espécie: DMI Nº do Título:178736

Protocolo: 296847
Devedor: ANDERSON FERREIRA CAMPELO CPF/CNPJ: 972.689.252-04
Espécie: DMI Nº do Título:145932

Protocolo: 296979
Devedor: ADERMINO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 302.409.992-15
Espécie: DMI Nº do Título:213181

Protocolo: 297115

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: LEANDRO SILVA DE CARVALHO CPF/CNPJ: 000.051.982-08
Espécie: DMI Nº do Título:338470

Protocolo: 297265
Devedor: GERLANDIA M MACHADO DE LIMA CPF/CNPJ: 271.830.252-68
Espécie: DMI Nº do Título:333587

Protocolo: 297267
Devedor: LIVIA CAETANO DA SILVA ALVES CPF/CNPJ: 005.806.461-30
Espécie: DMI Nº do Título:507026

Protocolo: 297284
Devedor: MARIA DAS NEVES VENTURA CPF/CNPJ: 386.762.222-15
Espécie: DMI Nº do Título:495718

Protocolo: 297289
Devedor: LIVIA CAETANO DA SILVA ALVES CPF/CNPJ: 005.806.461-30
Espécie: DMI Nº do Título:505302

Protocolo: 297355
Devedor: GERLANDIA M MACHADO DE LIMA CPF/CNPJ: 271.830.252-68
Espécie: DMI Nº do Título:293565

Protocolo: 297377
Devedor: EDNA FRANCA MOREIRA CPF/CNPJ: 238.056.762-04
Espécie: DMI Nº do Título:184766

Protocolo: 297394
Devedor: MOISANIEL PIRES CORREIA CPF/CNPJ: 441.738.301-49
Espécie: DMI Nº do Título:81275

Protocolo: 297411
Devedor: EDNA FRANCA MOREIRA CPF/CNPJ: 238.056.762-04
Espécie: DMI Nº do Título:159528

Protocolo: 297440
Devedor: CICERO NOBRE DA SILVA CPF/CNPJ: 887.550.532-20
Espécie: DMI Nº do Título:505643

Protocolo: 297445
Devedor: EDNA FRANCA MOREIRA CPF/CNPJ: 238.056.762-04
Espécie: DMI Nº do Título:158892

Protocolo: 297453
Devedor: MARIA DO SOCORRO PEREIRA PERES CPF/CNPJ: 517.904.592-49
Espécie: DMI Nº do Título:32006

Protocolo: 297513
Devedor: DULCE BATISTA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 603.338.392-34
Espécie: DMI Nº do Título:54075

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 297549
Devedor: DULCE BATISTA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 603.338.392-34
Espécie: DMI Nº do Título:64286

Protocolo: 297594
Devedor: ANTONIO GEORDES DE ARAUJO MOURA CPF/CNPJ: 014.295.332-69
Espécie: DMI Nº do Título:1365997

Protocolo: 297628
Devedor: EDNA FRANCA MOREIRA CPF/CNPJ: 238.056.762-04
Espécie: DMI Nº do Título:1475250

Protocolo: 297633
Devedor: ANTONIO GEORDES DE ARAUJO MOURA CPF/CNPJ: 014.295.332-69
Espécie: DMI Nº do Título:1991119

Protocolo: 297657
Devedor: ISMAEL OLIVEIRA VIANA CPF/CNPJ: 285.814.582-20
Espécie: DMI Nº do Título:2701504

Protocolo: 297658
Devedor: ANTONIO GEORDES DE ARAUJO MOURA CPF/CNPJ: 014.295.332-69
Espécie: DMI Nº do Título:2644572

Protocolo: 297663
Devedor: GERLANDIA M MACHADO DE LIMA CPF/CNPJ: 271.830.252-68
Espécie: DMI Nº do Título:2264238

Protocolo: 297670
Devedor: CICERO NOBRE DA SILVA CPF/CNPJ: 887.550.532-20
Espécie: DMI Nº do Título:3130061

Protocolo: 297679
Devedor: EDNA FRANCA MOREIRA CPF/CNPJ: 238.056.762-04
Espécie: DMI Nº do Título:2760332

Protocolo: 297706
Devedor: MARILEUDE DE ALMEIDA LIMA RAULIN CPF/CNPJ: 347.920.662-04
Espécie: DMI Nº do Título:3943813

Protocolo: 297722
Devedor: CICERO NOBRE DA SILVA CPF/CNPJ: 887.550.532-20
Espécie: DMI Nº do Título:4457713

Protocolo: 297872
Devedor: FERNANDO DOUGLAS CORDEIRO DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 018.032.672-40
Espécie: CCJ Nº do Título:C0045392019

Protocolo: 297896

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ERICA DANIELLE EUGENIO CPF/CNPJ: 991.046.282-68
Espécie: CDJ Nº do Título:0000331-9720178220001

Protocolo: 297897
Devedor: ERICA DANIELLE EUGENIO CPF/CNPJ: 991.046.282-68
Espécie: CDJ Nº do Título:0000331-9720178220001

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado em 01/07/2019 na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados
para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
02/07/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação de títulos das 9 as 15
horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 28 de junho de 2019.
(36 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-07-01T08:19:52-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187